
Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br – acesse o link DOM 

 
 

D                L 
 Município Bom Lugar 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
SUMÁRIO 

EXTRATO TERMO ADITIVO 
 
Paginas............................................................................. 01 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  nº 0402001/2020 

 

Espécie: Primeiro (1º) Termo Aditivo da Tomada de preços nº 

17/2019, Partes: Prefeitura Municipal de Bom Lugar, CNPJ n° 

01.611.400/0001-04, e a Empresa: ALMEIDA COMÉRCIO E 

SERVIÇOS LTDA. CNPJ: 08.650.858/0001-03,  OBJETO: 

Redução do valor do Contrato nº 20190097,  conforme com o 

Convênio n° 883280/2019/CODEVASF, permanecem inalteradas 

as demais cláusulas do contrato BASE LEGAL: ART. 65, §1, 

alínea “b”, da Lei Federal n° 8666/93, e suas alterações, o valor 

que tinha sido contratado era de R$ 1.340.665,28(Hum Milhão 

trezentos e quarenta Mil Seiscentos e Sessenta e Cinco Reais e 

Vinte e Oito Centavos), passando para R$ 1.301.264,85 (Hum 

Milhão Trezentos e Um Mil Duzentos e Sessenta e quatro Reais  

Oitenta e Cinco Centavos). Luciene Alves Duarte, Prefeita 

Municipal. Bom Lugar – MA, em 04 de Fevereiro de 2020. 

 

 

 

 

 

                 ANO IIII  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE  BOM LUGAR TERÇA - FEIRA  04 DE FEVEREIRO DE 2020 PAG 01/01 

 DE  2017 PAG 01/01 

http://www.bomlugar.ma.gov.br/

